метры и т.д.), при этом оплата Товара осуществляется Покупателем за фактически принятый Товар.
3.3. Поставляемый Товар должен соответствовать требованиям энергоэффективности в соответствии с Законом РК «Об энергосбережении
и повышении энергоэффективности».

4. Сумма Договора и условия оплаты
4.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 89600844.00 (восемьдесят девять миллионов шестьсот тысяч восемьсот сорок четыре)
Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению
до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и